

Pachet materiale textile si articole conexe

I.D.: 44307398

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 22.10.19 | Coduri CPV | 19200000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.401,20 RON - 3.401,20 RON

Descriere: 1 Sepci pentru realizare chipie majordomi buc 5 15.40 77.00 2 Blanita roz cu paiete m 2 70.00 140.00 3 Blanita roz cu paiete multicolore m 2 83.00 166.00 4 Material sintetic cu paiete m 2 52.00 104.00 5 Matase verde m 2.2 33.00 72.60 6 Matase piersica albastru m 2.5 32.50 81.25 7 Matase ivory/crem deschis m 6.5 30.00 195.00 8 Matase albastru deschis m 7 37.50 262.50 9 Matase roz si alb m 5.8 37.50 217.50 10 Matase aurie m 1.7 37.50 63.75 11 Matase diverse culori m 1.5 45.00 67.50 12 Stofa negru m 3.4 23.00 78.20 13 Stofa rosu m 3.7 23.00 85.10 14 Stofa verde m 3 23.00 69.00 15 Material blug bleu cu flori m 2.6 23.00 59.80 16 Tercot roz m 12 15.00 180.00 17 Tercot alb m 4.5 15.00 67.50 18 Tafta albastra m 5 23.00 115.00 19 Bumbac alb m 9 26.00 234.00 20 Material captuseala alb negru m 6 15.00 90.00 21 Licra argintiu m 2 32.00 64.00 22 Licra negru lucios m 4 32.00 128.00 23 Licra rosu lucios m 4 32.00 128.00 24 Licra auriu neted m 1 32.00 32.00 25 Licra argintiu m 2 32.00 64.00 26 Licra auriu plisat peiete m 7 32.00 224.00 27 Licra albastru lame m 3 32.00 96.00 28 Licra albastru cu reflexii aurii m 5 32.00 160.00 29 Panza volvotir m 3 10.50 31.50 30 Intaritura canafas /termocolant m 6 8.00 48.00 TOTAL m 124.4 3401.20
